KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.

Doia 5 (17) Lipca 1855 roku.

N^o 185.

Jutro, ŚŚ. Szymona z Li: i Kamilla W.

Wiadomości z Krymu.

Otrzymano z Sewastopola następującą, z daty 30go Czerwca (12 Lipca), depezę telegraficzną:

»Ogień przez nieprzyjaciela na Sewastopol kierowany, jest słaby; oblegający cisnął w nocy do miasta wiele bomb.